sco, stipulanti / (c. 80r.) suo nomine et dicti domini Odoni et heredum et mihi subscripto notario, publice persone stipulanti nomine et vice dictorum marchionum et heredum suorum, dare et reddere in perpetuum in Recio annis singulis, in festo sancti Martini, et prima solutio debeat fieri in festo sancti Martini proximo pro quolibet foco Recii, hoc est pro qualibet persona que facit et pro temporibus faciet focum in Recio, eisdem marchionibus vel eorum nuntio tria quartaria sufficientis avene ad mensuram Plebis, ubi mensuratur avena, scilicet tres partes sestarii^q factis de sestario^r quatuor partibus in universum, et dictam avenam annualem colligi faciat per singulos focos comune Recii et ipsam non minutatim, sed in solidum dare dictis^s marchionibus vel nuntiis suis, et si ille qui collegerit dictam^t avenam pro comuni cellaverit aliquem focum, possint marchiones predicti ipsum cellantem punire de furto et ut furem. Acto et dicto expresse quod per^u predicta^v non intelligatur aliqua remissio vel absolutio facta vel pactum per dictum dominum Franciscum, nominibus antedictis, predictis sindicis, sindicario nomine antedicto, sive illis de Recio vel alicui eorum de taliis, fodris, albergiis, decimis et decimationibus, pastis, bannis, multis, penis, iurisdictionibus vel subiectionibus sive mero et mixto imperio quas et que habent dicti marchiones et habebant et habere solebant^v in hominibus et homines de Recio et in territorio Recii et in illos qui habitant in Recio et territorio et qui pro temporibus habitabunt. Que omnia et singula una pars alteri, nominibus antedictis, promisserunt, solennibus stipulationibus hinc inde intervenientibus, firma et rata habere et tenere^x et non contrafacere vel venire, de facto vel de iure, sub refectione et restitutione integr[a] danorum et expensarum et interesse, litis et extra, et de hiis sibi credere solo^y suo verbo sine sacramento vel alia probatione, obligante dicto domino Francisco, suo nomine et predicti fratris sui, pro quo promissit de rato predictis sindicis, recipientibus sindicario nomine antedicto, omnia^z / (c. 80v.) sua bona et dicti fratris sui et dictis sindicis, sindicario nomine antedicto, obligantibus dicto domino Francisco, recipienti suo nomine et predicti fratris sui, omnia bona dicte universitatis, communis^{aa} et hominum presentia et futura. De quibus omnibus dicte partes preceperunt mihi notario ut plura facerem instrumenta. Actum Plebe, in camera presbiteri Gullielmi Bardelli, canonici Prebis, anno a nativitate domini millesimo tricentesimo sexto, indictione quarta, die lune quinta septembris, presentibus testibus rogatis domino Nicolino Brexano iudice, presbitero Iohanne de